
 

 
           

        
              Prot.n.  8122   1.1.e 
   Parma,  30/11/2020  / MN 

              
 

AVVISO  DOCENTI  N. 150 
AVVISO ATA N. 122 

ALBO ISTITUTO 
        A TUTTO IL PERSONALE  
 DOCENTE  E  ATA  

           SEDE 
               e p.c. AL DIRIGENTE 
         DELL’UFFICO IX AMBITO 
         TERRITORIALE PER LA PROVINCIA  
         DI PARMA E PIACENZA 
          

                                                                        

Oggetto: Chiusura dell’ITIS  " Leonardo da Vinci " Parma – lunedì  07/12/2020 

 

IL DIRIGENTE 
 
 
- VISTO il D.L.vo n. 29 del 03/02/93; 
- VISTO l’art. 22 della Legge 23/12/94 n. 724; 
- VISTO il vigente C.C.N.L. Comparto Scuola 29/11/07;  
- CONSIDERATA   la sospensione delle attività didattiche, deliberata dagli Organi competenti; 
- SENTITO il conforme parere del D.S.G.A.; 
- SENTITO  il personale A.T.A., favorevole a larghissima maggioranza; 
- VALUTATA l’opportunità di risparmio energetico; 
  

DISPONE: 
 
la chiusura completa dell’Istituto il giorno 7 Dicembre  2020 (lunedì) 
 
 

 Il personale ATA, a richiesta, recupererà o coprirà con giorni di Recupero 35 ore, Ferie, Festività 
Soppresse la giornata lavorativa di cui sopra. 
 
 
 
          

           IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
                              Prof.ssa  Elisabetta Botti 
              Firma autografa sostituita a mezzo stampa ai sensi  
                      e per gli effetti dell’art. 3, c. 2 D.Lgs n. 39/93 
 


